
Příloha č. 1 k dodaktu č. 1

Úřad městského obvodu Ústí nad Labem - město 01.05.2023

cena obsah cena obsah cena obsah cena obsah

zák. 361/2000 

Sb.v pl.zn.
650 PL                        800

PL                          

LABm
650

PL                          

LABm

do 50 let á 2 roky

nad 50 let á 1 rok
650

PL                          

LABm

550 PL                        750 PL                        550 PL                        
do 50 let á 6 let

nad 50 let á 4 roky
550 PL                        

550 PL                        750 PL                        550 PL                        
do 50 let á 4 let

nad 50 let á 2 roky
550 PL                        

600 PL                        800 PL                        600 PL                        všichni á 2 rok 600 PL                        

600 PL                        800 PL                        600 PL                        všichni á 1 rok 600 PL                        

550 PL                        750 PL                        550 PL                        

dle nařízení KHS nebo 

stanovením 

zaměstnavatele

550 PL                        

258/2000 550 PL                        750 PL                        550 PL                        

dle nařízení KHS nebo 

stanovením 

zaměstnavatele

550 PL                        

600 Kč

550 Kč

650 Kč

800Kč/hod

800Kč/hod

1100Kč/hod

Další nezbytná odborná, laboratorní a přístrojová vyšetření v rámci Pracovnělékařských služeb se vykazují kódy 

platného seznamu zdravotních výkonů – Vyhláška MZ č. 134/1998 Sb. v platném znění (tzv. Sazebník výkonů) a cena bodu se stanovuje: 1,50 Kč

Při fakturace bude uplatněno DPH podle platné právní úpravy.

* Změna frekvence a rozsahu prohlídek je možná jen, pokud orgán ochrany veřejného zdraví podle Zákona o ochraně veřejného zdraví určí kratší termín prohlídek

a rozšíří rozsah prohlídek, než je uveden ve vyhlášce 79/2013.

vodní chladový test

EMG v rozsahu stanovení distální motorické latence středových nervů (v Teplicích)

Poradenství zaměření na ochranu zdraví při práci a ochranu před pracovními úrazy, nemocemi z povolání a nemocemi souvisejícími s 

prací

Pravidelný dohled na pracovišti a nad výkonem práce (včetně cesty a zpracování zápisu)

Náklady spojené s přezkumným řízením (odvolání proti posudkovým závěrům) 

Školení 1. pomoci na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran

vyhláška 79/2013 

v pl.zn. k zákonu  

č. 373/2011 Sb. v 

pl.zn.

II. katergorie

II R + III. kategorie

IV. kategorie

zvláštní podmínky ohrožení 

zdraví př. č. 2,II.

ORL

VýstupníMimořádná
Zákonná norma Specifikace

 § 19 (epidemiologické 

pracoviště)

Periodické
Min. frekvence per.*

Vstupní

I. kategorie

§87 B, C do 7,5 T                              

§87a C D


